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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring af ingredienser samt
opbevaring af færdiglavede opste; herunder opbevaring i
saltrum, modningsskabe samt i modningsrum. Virksomheden
har redegjort for opstart af ny produktvariant med hel sort
peber: OK.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Osteri
samt modningslagre. Virksomheden har redegjort for
forebyggende og aktiv sikring mod insekter: inden
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for CCP'er ifm.
pasteurisering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for trykmålinger (højest på produktsiden) samt for
temperaturstyring og korrekt trykmåling og effektivt omslag
ifm. varmebehandling (pasteurisering) for specifik produktion:
uge 38 2023.

Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger på virksomhedens
følgedokumenter til det samlede varesortiment. Virksomheden
har via analyser angivet næringsdeklaration på en enkelt ost
(Skallingen), hvilken er anvendt som data for alle øvrige oste i
virksomhedens varesortiment.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Konkret vejledt om
næringsdeklarationer ifm. mærkning af færdigpakkede
fødevarer.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Ingrediens:
sort peber. Set dokumentation på sporbarhed ét led tilbage og
virksomheden har fremvist dokumentation på styring af
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sporbarhed af ingrediensen ved seneste fremstilling af oste med sort peber. Sammenholdt dette med
virksomhedens egenkontrolprocedurer: ingen anmærkninger.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (Øko tang og Øko sort peber), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Virksomheden har ikke skriftlig dokumentation for økologisk oprindelse af Øko tang, foruden
mærkningen på ingrediensen, idet det ikke fremgår af følgesedler og fakturaer at ingrediensen er økologisk.
Det fremgår at virksomhedens egenkontrolprocedurer, at der ved modtagekontrol skal kontrolleres for økologisk
oprindelse og sporbarhed på følgedokumenter.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Udtaget kopi af dokumentation for Økologisk Tang til krydskontrol.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Øko tang og Øko sort
peber), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ kontrolkodenummer/
ingrediensliste/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Skallingen. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


